
         
 A zase jedeme již po kolikáté?   MÁRTYHO TÁBORY ☺   

    

                                   
         PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ TÁBOR DĚTÍ A MLÁDEŽE 
                                       

Oddíl A       Termín: 14.07. - 28.07. 2024 (odjezd i návrat tradičně v neděli ve 

12:00 na parkoviště Antala Staška za Poliklinikou Budějovická, Praha)  
                                   

Příjmení a jméno: ............................................................................................................. 
        Datum narození: ................................................         Rodné číslo: ............................ 
        Adresa: .................................................................................................... PSČ: ................. 
        E-mail: ………………………………………… 
        Telefon: byt/mobil: ...................................................práce: .................................................. 
       

STORNO PODMÍNKY: V případě zrušení poukazu klientem          plavec-neplavec (zaškrtněte) 
           v době kratší než 30 dní před odjezdem účtujeme storno poplatek 30 %,              S kým chci být v oddíle? 
           kratší než 20 dní 50 % a kratší než 10 dní 80 % z ceny poukazu. Při 

  zajištění náhradníka se storno poplatek neúčtuje. Při onemocnění účastníka 
  před odjezdem doloženém lékařským potvrzením se bude platit   

  pouze manipulační poplatek 500,-Kč.                               
     

Vyplněnou přihlášku (oddíl A) zašlete na emailovou adresu: LDTMARTY@GMAIL.COM.  

Platbu za tábor proveďte až ve chvíli, kdy od organizátora dostanete pokyn včetně čísla účtu.  
Pozor! Při nevyplnění celého rodného čísla nebudeme moci účastníka pojistit.  
Bez zdravotního potvrzení (oddíl C, D a E – stačí dodat u odjezdu na tábor) nebude moci účastník nastoupit na 

tábor. Prosím vytiskněte všechny vyplněné oddíly A až E této přihlášky odevzdejte je u busu při odjezdu na tábor. 

Při nezaplacení v termínu rušíme Vaši rezervaci. 
      

Podmínka účasti: nutnost podřídit se režimu tábora a dbát pokynů zodpovědných osob! 

 
     Datum: ............................................... Podpis rodičů: .......................................................... 
 

                                                                                  

             

Oddíl B  Základní instrukce 

          
tábor je určen pro děti zdravé, které se mohou aktivně zařadit do běžného táborového života 

  při akutním onemocnění bude dítě po dohodě s rodiči odesláno domů 
  dítě na tábor je povinen předat a zpět převzít alespoň jeden z rodičů 

při balení zavazadla mějte na paměti, aby dítě našlo to nejnutnější pro všechny rozmary         

počasí, zejména malým dětem věci označte a do zavazadla vložte seznam viz poslední stránka této 

přihlášky  
oddíl C – lékářské potvrzení – využijte přiložený formulář         
údaje v oddíle D a E prosíme vyplnit a podepsat v den odjezdu na tábor. Zároveň prosíme, 

abyste kompletní vyplněnou a vytisknutou přihlášku (oddíl A až E) spolu s kopií průkazu 

pojištěnce a případným rozměněným kapesným odevzdali při odjezdu  
poskytněte, prosím, telefonické, popř. jiné rychlé spojení s rodiči (případně s jejich zástupci)  

mailto:ldtmarty@gmail.com


  Oddíl C 

POSUDEK O ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOSTI DÍTĚTE K ÚČASTI 
NA ZOTAVOVACÍ AKCI A ŠKOLE V PŘÍRODĚ

A. Posuzované dítě k účasti na zotavovací akci nebo škole v přírodě

a) JE zdravotně způsobilé *)

b) NENÍ zdravotně způsobilé *)

c) JE zdravotně způsobilé s omezením *) **)

a) se podrobilo stanoveným pravidelným očkováním:    ANO    NE

b) je proti nákaze imunní (typ/druh):

c) má trvalou kontraindikaci proti očkování (typ/druh): 

d) je alergické na: 

e) dlouhodobě užívá léky (typ/druh, dávka):

.............................................................
datum vydání posudku

.............................................................
jméno, příjmení a podpis lékaře

razítko poskytovatele zdravotních služeb

.............................................................
podpis oprávněné osoby

Název poskytovatele zdravotních služeb vydávajícího posudek: Adresa sídla nebo místa podnikání poskytovatele:

IČO:

1. Identifikační údaje

2. Účel vydání posudku

3. Posudkový závěr

B. Posuzované dítě 

Poznámka:
*)   Nehodící se škrtněte
**) Bylo-li zjištěno, že posuzované dítě je zdravotně způsobilé s omezením, uvede se omezení podmiňující zdravotní způsobilost k účasti 
       na zotavovací akci a škole v přírodě. 

4. Poučení

5. Oprávněná osoba

Jméno a příjmení oprávněné osoby: Oprávněná osoba převzala posudek do vlastních rukou dne: 

Vztah k posuzovanému dítěti (zákonný zástupce, opatrovník, pěstoun, 
popř. další příbuzný dítěte):

Jméno a příjmení posuzovaného dítěte: Adresa místa trvalého pobytu nebo jiného bydliště v ČR dítěte: 

Datum narození: 



 

Oddíl D  Prohlášení zákonného zástupce dítěte 
 

Prohlašujeme, že ošetřující lékař nenařídil dítěti 
 

Příjmení a jméno: ............................................................................................................ 
        Datum narození: ................................................         Rodné číslo: ............................... 
        Adresa: ....................................................................................................  PSČ: ............... 
 

změnu režimu, dítě nejeví známky onemocnění (průjem, teplota, hnidy, vši, Covid -19 atd.) a 
okresní hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není nám též známo, 
že by v posledních dvou týdnech přišlo dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou 
nemocí. Souhlasím s tím, aby mé dítě bylo v případě nutnosti ošetřeno zdravotnickou 
záchrannou službou, popřípadě lékařem v nemocnici. 
 

V případě, že dítě užívá léky, případně jen vitamíny, nosí rovnátka či má problém 

s nočním pomočováním, uveďte tyto skutečnosti v tomto prohlášení. 
 

      Dítě je schopno se zúčastnit od ..................................  do ................................   tábora. Dítě má tato 
      zdravotní omezení a užívá tyto léky: ........................................................................................ .......... 
      ............................................................................................................................. ............................... 
 
 

      V ................................... dne ............................................      ______________________________              
                                                                                                                               podpis zákonných zástupců dítěte v den odjezdu na tábor 
 

 
                                                                                                                                                 

                       

    Oddíl E  Prohlášení zákonného zástupce dítěte 
 

Souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a se zveřejněním jména, 
příjmení, případně fotografie a videozáznamu mého dítěte  

 
Příjmení a jméno: ............................................................................................................. 

        Datum narození: ................................................         Rodné číslo: ................................ 
        Adresa: ....................................................................................................  PSČ: ................. 
 

na dokumentech tábora, táborovém webu, prezentaci tábora na sociálních sítích a materiálech  
vydávaných organizátory tábora Mártyho tábory. 

 

     
V ................................... dne ............................................      ______________________________              

                                                                                                                                             podpis zákonných zástupců dítěte   
 
 

 
 

 
 



  
 Doporučený seznam věcí na LDT 

      
          Děti na táboře dostanou spací pytel, vložku do spacáku, deku, polštář a povlak na polštář. 

!!! Mohou však mít vlastní spací pytel, který doporučujeme!!! 
                ◼    kufr, batoh (v něm vložený seznam věcí) 
             ◼    holinky!!! (za nepromokavé se nepovažují kotníčkové botasky) 
             ◼    pláštěnka nutná !!!  (při dešti nestačí krátká silonová bunda - platí hlavně u větších dětí) 
             ◼    spodní prádlo na každý den !!! 
             ◼    slabé ponožky na každý den !!! 
             ◼     tenisky na ven 2x !!!, pantofle či žabky 
             ◼     pyžamo 2x (hlavně u malých dětí, které mají problém s nočním pomočováním) 
             ◼    tepláky 4x, kraťasy 4x 
             ◼    tričko 8x 
             ◼    přezutí – cvičky nebo tenisky (do tělocvičny), ne totožné s teniskami na ven  
             ◼    šátek!, čepice!!, brýle proti slunci 
             ◼    flanelová košile nebo mikina 2x 
             ◼     svetr 
             ◼    plavky, ručníky, kapesníky 
             ◼    vlastní hrneček s ouškem z umělé hmoty 
             ◼    větší baterku !! - malá baterka na tužkové baterie dlouho nevydrží (náhradní žárovičku, baterie) 
             ◼    hygienické potřeby v taštičce nebo stahovacím igelit.sáčku (pasta na zuby, kartáček, mýdlo, hřeben, lůj na     

      rty,krém na obličej, krém na opalování, repelent) 
             ◼    psací potřeby, blok či sešit, dopisní papír, známky, obálky s adresami, šitíčko, pytel nebo velká  

      igelitová taška na špinavé prádlo, hudební nástroj, láhev na pití (může být obyčejná PET láhev) 
◼ kapesné (stačí max. 700,- Kč – zejména u menších dětí lze odevzdat v obálce při odjezdu; částku, prosím, 

rozměňte na stokorunové bankovky)  
                ◼    oblečení na cestu 
             ◼    pružné stahovací obinadlo 
    ◼    svačina v den odjezdu - začíná se večeří 
              ◼     malého plyšového mazlíčka a dobrou náladu 
 
             Nedoporučujeme, aby si děti na tábor braly dražší šperky. Pokud si vezmou na tábor  
               mobilní telefon, tablet - nemůžeme zajistit jejich pravidelné nabíjení a neručíme za jejich                
               poškození či ztrátu. 
 

!Při balení klaďte důraz hlavně na věci v seznamu tučně vyznačené ! 
                         
                   ! Na všech platebních dokladech uvádějte námi přidělený variabilní symbol ! 
  
                                 Adresa:                    Telefonické spojení na vedoucí v době konání turnusů: 
                             Mártyho tábory                                                  
                   RS Trnávka - Jindřich Müller                                     TR 2 :   737  918 545 HVT Filip Dvořák 
                            394 44  Želiv                   

 

                               

        
                      

                
 

 
 

 


